Siemens Building Technologies CM1N4364F / 11.1998
Landis & Staefa Division 1/6
4364
Vanne deux voies PN16
à raccords filetés VVG44...
Vanne deux voies PN16 à raccords filetés
• Corps en bronze Rg5
• DN15...40 mm (½...1½")
• kvs 0,25...25 m3/h
• Course 5,5 mm
• Réglage manuel par bouton rotatif intégré
• Utilisables avec les servomoteurs SQS35... ou SQS65...
• Raccords à commander séparément
La VVG44... peut être utilisée comme vanne de régulation ou d'isolement dans des
petites et moyennes installations de chauffage, ventilation et climatisation, en cir-
cuit fermé seulement.
Fluide température
eau de refroidissement
eau froide
eau chaude +2 ... +120 °C
mélange eau/antigel
jusqu'à 50 % de volume maximum
Référence DN k vs Sv ∆pvmax.
[mm] [pouces] [m3 / h] [kPa]
VVG44.15-0.25 0,25
VVG44.15-0.4 0.4 > 50
VVG44.15-0.63 0.63
VVG44.15-1 15 ½" 1 400
VVG44.15-1.6 1.6
VVG44.15-2.5 2.5
VVG44.15-4 4
VVG44.20-6.3 20 ¾" 6.3 > 100
VVG44.25-10 25 1" 10 300
VVG44.32-16 32 1 ¼" 16 200
VVG44.40-25 40 1 ½" 25 100
DN = diamètre nominal ∆pvmax = pression différentielle maximale
kvs = débit nominal selon VDI 2173 admissible parcourant la voie de la
Sv = rapport de réglage selon VDI 2173 vanne, par rapport à la course totale
Domaines